UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Phúc Chu, ngày     tháng 01  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tuyển dụng người hoạt động không chuyên trách cấp xã

đối với ông Hoàng Văn Lộc

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÚC CHU

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/ 6/ 2015; Luật sửa đổi

bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;
Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10 tháng 6 năm 2023 của Chính

phủ quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách

ở cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;

Căn cứ Nghị quyết số 21/2023/NQ-HĐND, ngày 08/12/2023 của Hội đồng
nhân dân tỉnh Thái Nguyên quy định chức danh, mức phụ cấp đối với người hoạt
động không chuyên trách cấp xã; mức phụ cấp đối với người hoạt động không

chuyên trách ở xóm, tổ dân phố; số lượng, mức phụ cấp, mức hỗ trợ, mức chi bồi
dưỡng đối với người trực tiếp tham gia hoạt động ở xóm, tổ dân phố trên địa bàn
tỉnh Thái Nguyên;

Căn cứ Kết luận số 55 -KL/ĐU ngày 02/01/ 2024 của Ban thường vụ Đảng ủy

xã Phúc Chu về công tác cán bộ không chuyên trách cấp xã;

Căn cứ kết quả xét duyệt ngày 04/01/2024 của Hội đồng tuyển dụng người
hoạt động không chuyên trách ở cấp xã xã Phúc Chu.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tuyển dụng đối với ông Hoàng Văn Lộc, sinh ngày 06/10/1989; Trú

quán: Xã Phúc Chu, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên vào chức danh người hoạt

động không chuyên trách Thú y của UBND xã Phúc Chu kể từ ngày  05/01/2024.

Điều 2. Nhiệm vụ cụ thể của ông Hoàng Văn Lộc do Chủ tịch UBND xã

phân công.

Điều 3. Văn phòng UBND, Tài chính - Kế toán xã và ông Hoàng Văn Lộc

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

   Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng Nội vụ;

- TT Đảng uỷ- HĐND xã;

- Như Điều 3;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/bo-may-hanh-chinh/nghi-dinh-33-2023-nd-cp-can-bo-cong-chuc-cap-xa-va-nguoi-hoat-dong-khong-chuyen-trach-o-cap-xa-560604.aspx

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:35:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Nông Hồng Nhậm<nhamnh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:45:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:45:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-17T16:45:40+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!